СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

         21.08.2020 г.                     с.  Старое Зеленое                                 № 5/7

	 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 14.06.2013г. № 6/5 «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области» (с изменениями от 21.04.2014г. № 3/1)

	На основании Федерального закона от 16.12.2019г. № 439-ФЗ "О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва решил:
1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области следующие изменения:
1.1. в абзаце 6 части 2 статьи 7 Положения после слова «книжки» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день  после дня    его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района
[bookmark: _GoBack]Ульяновской области                                                                  М.З. Бекеров